



Kunzler

“Alles in Butter:
KRÄUTERBUTTER –
EINE TOLLE
GRILLBEILAGE”



22.99

LAMMKEULENSCHEIBEN

mit Knochen, grillfertig mariniert,
saftig zart und besonders aromatisch, 1 kg



**Bärenmarke
H-Milch**
versch. Sorten
je 1-Liter-Packung

1.19



Kunzler Pils
Träger 4 x 0,33-l-Flasche
+ € 0,32 Pfand
(1 Liter = € 1,73)

aus der Region

2.29



teilweise
koffeinhaltig

**Coca-Cola
Limonaden**
versch. Sorten
je Kasten
12 x 1-l-Flasche
+ € 3,30 Pfand
(1 Liter = € 0,83)

9.99

Die neue Art
CURRYWURSCHT
zu genießen.



Servier-
vorschlag

NEU AN DER BEDIENTHEKE:



extra WURSCHT

12.90
€/kg



Wo's schmeckt ist...



SPARE RIBS

ideal vom Grill oder aus dem Ofen,
grillfertig mariniert, vorgegart, €/kg

11,99



16,99

TAFELSPITZ

das besondere Stück Rindfleisch, ideal
zum Braten und Kochen geeignet, €/kg



16,99

SCHWEINEFILETSPIESSE

mit Dörrfleisch ummantelt,
grillfertig gewürzt, €/kg



8,99

HACKFLEISCH

gemischt vom Rind und Schwein,
laufend frisch hergestellt, €/kg



11,99

POLLO FINO

Hähnchenoberkeule ohne Knochen,
HKL A, natur oder gewürzt, €/kg



1,69

KRÄUTERSCHINKEN

mit besten Kräutern, sehr würzig
und aromatisch im Geschmack, €/100g



3,99

PARMASCHINKEN RISERVA

original italienische Schinkenspezialität,
luftgetrocknet, €/100g



1,79

MORTADELLA DI BOLOGNA

original italienisch, aus feinst
geschnittenem Schweinefleisch, €/100g



2,99

SOPRESSA VENETA

original italienische, luftgetrocknete
Salamispezialität, €/100g



2,99

SALAMI MAILÄNDER ART

eine original italienische Salami
der Spitzenqualität, €/100g

Bananen- Mango-Müsli

Zutaten:

- 2 kleine Mangos
- 4 Bananen
- 8 EL Haferflocken
- 8 EL Milch
- 4 EL Honig
- 400 g Joghurt

Zubereitung:

- Mangos schälen und das
Fruchtfleisch vom Kern
lösen. Banane schälen, mit
dem Mangofruchtfleisch
klein würfeln und die Hafer-
flocken zugeben. Milch kurz
erwärmen, den Honig darin
einrühren und anschließend
den Joghurt unterheben. Die
Joghurtcreme zu dem Obst
und den Haferflocken geben
und genießen.

**Mango
am
Morgen,
vertreibt Kummer
und Sorgen!**



EDEKA
Herzstücke

Mango
aus Senegal/Israel
Klasse I, Stück

2.22



EDEKA Bio

Bio-Bananen
aus der Dominikanische
Republik, 1 kg

1.69



EDEKA
Herzstücke

Trauben hell
kernlos, aus Spanien/
Italien/Griechenland
Klasse I, 1 kg

3.99



am Sa.
gültig

Mini-Wassermelonen
aus Spanien/Italien
Klasse I, Stück

1.99



SanLucar

Nektarinen
gelb, aus Spanien
Klasse I, 1 kg

3.99



SanLucar

Plattpfirsiche
Paraguayos
weißfleischig,
aus Spanien, Klasse I
1 kg

3.99



Pink Lady

Tafeläpfel
aus Südafrika/Chile
Klasse I, 1-kg-Schale

2.99



Die kleine
italienische Brotzeit,

die jeden
Gaumen erfreut.

Bruschetta deluxe

Zutaten:

- 1 Ciabatta-Brot
- 6 Eier, Größe M
- 300 g Ziegenkäserollen
- 500 g Kirschtomaten
- 1 Bund Basilikum
- 140 ml Gemüsebrühe
- Salz
- Pfeffer
- 10 EL Öl

Zubereitung:

- Den Grill des Backofens vorheizen. Ciabatta schräg in lange Scheiben schneiden. Die Eier mit der Brühe und 100 g Ziegenkäse verquirlen. Mit Salz und Pfeffer würzen. Ciabattascheiben in die Ei-Mischung legen und ca. 5 Minuten ziehen lassen. Kirschtomaten waschen und halbieren. Mit 4 EL Öl, Salz und Pfeffer mischen. Anschließend auf einem Backblech verteilen und unter dem Grill ca. 4 Minuten rösten. Basilikum hacken und mit den Tomaten mischen. Restliches Öl (6 EL) in einer Pfanne erhitzen. Ciabattascheiben darin goldbraun braten. Dann auf ein Backblech legen. Tomaten und übrigen Ziegenkäse darauf verteilen. Bruschetta unter dem Grill 3-4 Minuten überbacken.



gültig
von
Do. - Sa.

Mini-Pflaumentomaten
aus Deutschland, Klasse I
200-g-Becher
(1 kg = € 9,95)

1.99



Bio-Avocados
aus Peru
Klasse II, Stück

1.99



gültig
von
Do. - Sa.

Kopfsalat
aus Deutschland
Klasse I, Stück

0.79



Spitzpaprika
aus Marokko/
Ungarn
rot, Klasse I
500-g-Beutel
(1 kg = € 3,98)

1.99



gültig
von
Do. - Sa.

Cocktail-Rispentomaten
aus Deutschland
Klasse I, 300-g-Packung
(1 kg = € 6,63)

1.99



Chaumes
51 % Fett i. Tr., 100 g

2.29

Bavaria blu
70 % Fett i. Tr., 100 g

1.99



Höll Bratwurst Tomate-Mozzarella
SB-verpackt
300-g-Packung
(1 kg = € 13,30)

aus der Region
3.99



Müller Froop
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 3,27)

0.49



Bergader Almzeit oder Bavaria blu
versch. Sorten
je 175-g-Packung
(1 kg = € 11,37)

1.99



Bio-Mozzarella
45 % Fett i. Tr.
200-g-Packung
(1 kg = € 8,95)

1.79



Exquisa Frischkäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 200-g-Becher
(1 kg = € 5,55)

1.11



Milka Drink
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 4,44)

1.11



Wrap
versch. Sorten
je 220-g-Packung
(1 Liter = € 11,32)

2.49



Meggle Kräuterbutter-Rolle
versch. Sorten
je 120-/
125-g-Packung
(1 kg ab € 11,92)

1.49



gültig
von
Do. - Sa.

Babybel Mini
versch. Sorten
z. B. 5 x 20 g =
100-g-Packung
(1 kg = € 15,90)

1.59



gültig
von
Do. - Sa.

Ehrmann Almighurt
versch. Sorten
je 500-g-Glas
+ € 0,15 Pfand
(1 kg = € 2,22)

1.11



Arla Kaergården Butter
versch. Sorten
je 200-g-Becher
(1 kg = € 8,95)

1.79

Knorr
Schlemmer-
saucen

versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = € 3,96)



Maille
Dijon-Senf

versch. Sorten
je 200-ml-Glas
(1 Liter = € 9,95)



0.99

1.99



**Dr. Oetker
Paradiescreme**
versch. Sorten
je 55- bis
74-g-Packung
(1 kg ab € 10,68)

0.79



**Nestlé
Nescafé**
versch. Sorten
je 200-g-Glas
(1 kg = € 34,95)

6.99



**Knorr
Pasta-Snack**
versch. Sorten
je 59- bis 82-g-Becher
(1 kg ab € 12,07)

0.99



**EDEKA
Herzstücke**
Bubble Tea
versch. Sorten
je 500-ml-Becher
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 4,98)

2.49



Lipton Eistee
versch. Sorten, je Träger
6 x 1,25-l-Flasche + € 1,50
Pfand (1 Liter = € 1,03)

7.74



**Granini
Die Limo**
versch. Sorten
je 1-Liter-Flasche
+ € 0,25 Pfand

1.29



**Darbo
Konfitüre**
versch. Sorten
je 450-g-Glas
(1 kg = € 6,20)

2.79



Golden Toast
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 2,58)

1.29



**Starbucks
Kaffee kapseln**
versch. Sorten
je 10-Stück-Packung
(1 Stück = € 0,37)

3.69



**Copperrath
& Wiese
Brötchen**
tiefgefroren
versch. Sorten
je 400- bis
490-g-Packung
(1 kg ab € 4,53)

2.22



**Amaro
Ramazzotti**
versch. Sorten
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 14,27)

Superknüller

9.99



**Dr. Oetker
Vitalis Müsli**
versch. Sorten
je 330- bis
600-g-Packung
(1 kg ab € 4,15)

2.49



**Teekanne
Frio**
versch. Sorten
je 45-g-Packung
(1 kg = € 44,22)

1.99



**Wagner
Die Backfrische oder
Piccolinis**
tiefgefroren, versch. Sorten
je 320- bis 450-g-Packung
(1 kg ab € 4,42)

1.99



**MSC Iglo
Fischstäbchen**
versch. Sorten
tiefgefroren
je 224- bis 450-g-Packung
(1 kg ab € 5,98)

Superknüller

2.69



Häagen-Dazs
tiefgefroren
versch. Sorten
je 460-ml-Becher
(1 Liter = € 8,67)

3.99

Unser Tag der Bratwurst

am 16.08.*



Kunzler Grillwürste:
Weiß, Rot, Käse oder
Spießbraten

je 300-g-Packung (1kg = 13,30 €)

für nur

3,99
€/Pck

*Angebot gültig:
11.-16.08.2025



**Lorenz
Naturals**
versch. Sorten
je 80-/95-g-
Packung
(1 kg ab € 15.68)

1.49



**Ültje
Erdnüsse**
versch. Sorten
je 150-/180-g-Dose
(1 kg ab € 11.06)

1.99



**Bahlsen
Leibniz Kekse**
versch. Sorten
je 150-/200-g-Packung
(1 kg ab € 6.45)

1.29



**Hakle
Toilettenpapier**
versch. Sorten
z. B. 8 x 130 Blatt
je Packung

2.99



**Tuc
Bake Rolls
Brotchips**
versch. Sorten
je 120- bis
150-g-Beutel
(1 kg ab € 9.93)

1.49



**Zewa
Wisch & Weg**
versch. Sorten
z. B. Original, 4 x 45 Blatt
je Packung

2.49

Auch in Ihrer Nähe:

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 06898/9016920
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 06836/9629945
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 06834/60071

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 06897/7780445
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 06806/920603
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 06838/979460

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 06834/961733
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 06898/25609